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 این خطرناک‌تره
 صدرا: »استارتاپ‌‌های چندتابعیتی خطرناک‌تر از مسئولان دوتابعیتی؛ یک 
مسئول دوتابعیتی به‌صورت بالقوه برای کشور خطر دارد، اما اپلیکشین‌ها 
و استارتاپ‌های چندتابعیتی به‌صورت بالفعل، چون اطلاعات مردم را 
ذخیره‌‌سازی می‌کنند و امکان ذائقه‌‌سازی و تغییر رفتار افکار عمومی را دارند.«

 گردن‌کشیِ استارتاپی!
 کاربری از زبان برخی پلتفرم‌های قانون‌شکن که عکس بی‌حجاب کارمندان 
خود را منتشر کرده‌اند، نوشت: »من در مقابل حکم خدا و در مقابل قانون 
مملکت هر غلطی خواستم می‌کنم، تو هم به من دست نزن، چون مهاجرت 
می‌کنم. من برم تو بدبخت میشی. تو باید التماسم کنی بمونم و پول پارو 
کنم. مهم نیست که کار من یه کپی ساده و غیرخلاقانه و رایج در دنیاست، 

مهم اینه که اسم استارتاپ رو تریلی نمی‌کشه.«
 نیازمند قانونِ قوی هستیم

 مهدی حاجی‌پور: »ما از تعطیل شدن و بیکار شدن یه عده خوشحال 
نمی‌شیم! ولی از هرج‌ومرج و نبود حکومت قانون ناراحت می‌شیم! طبق 
پژوهش‌ها ۶۸ درصد مردم با فنون حکمرانی به قانون عمل می‌کنن و فقط 
۱۶ درصدن که با مجازات تن به قانون میدن! اگر یه قانون عفاف و حجابِ 

قوی تصویب بشه، خیلی از این مشکلات حل میشه...«
 یادش گرامی

 روح‌اله: »امروز سالگرد شهادت، شیخ فضل‌الله نوری به دست غربگرایان، 
بابیان و بهائیان است. جلال آل‌احمد: »من نعش آن بزرگوار را بر سر دار 
همچون پرچمي مي‌دانم که به علامت استيلاي غرب‌زدگي، پس از 200 
سال کشمکش بر بام سراي اين مملکت افراشته شد«. در این فاجعه، پلوی 

سفارت انگلیس یکی از عوامل بود!«
 جنگ به روسیه رسید؟!

 عبدالرحیم انصاری: »اوکراین با کمک ناتو چند پهپاد سمت مسکو 
فرستاده، روسیه آنها را منهدم کرده؛ لاشه یکی از آنها هنگام سقوط به یک 
برج برخورد و نمای آن را تخریب کرده است؛ زلنسکی با خوشحالی می‌گوید 
جنگ به روسیه رسید؛ بدبخت! زیرساخت‌هایت نابود، جمعیت کشورت نصف، 

و ۲۰ درصد خاکت در تصرف است؛ جنگ به روسیه رسید؟«
 در رکاب حسینیم به هر قیمت...

انتشار  با  کاربری   
تصویر خیمهًْ‌العباس 
که در ایام دهه اول 
محرم در پادگان 06 
تهران برپا شده بود، 
نوشت: »دوباره وعده 
گرفتیم پای این بیعت 

که در رکاب حسینیم ما به هر قیمت...«
 دولت روحانی، رکورددار بدهکارترین دولت ایران

 سیدمصطفی موسوی‌نژاد: »طی جدیدترین گزارش سازمان ملل، بدهی 
عمومی ایران طی سال ۲۰۲۲ با کاهش ۲۰ درصدی همراه شد و رتبه 
ایران ۱۰ پله بهبود پیدا کرد. این درحالی است که طبق گزارش صندوق 
بین‌المللی پول، دولت روحانی، رکوردار دولت‌های ایران از سال ۱۹۹۶ تاکنون 

بوده است.«
 این انقلاب مدیون شهید عجمیان‌هاست

انتشار  با  کاربری   
شهید  منزل  تصویر 
»وقتی  نوشت:  عجمیان 
می‌بینم جوان متدین، 
انقلابی و نان‌آور این 
خونه به قتل صبر کشته 
میشه تا اون نماینده 
هتاک و بی‌ادب روی 

صندلی مجلس در امنیت و آرامش بشینه، قلبم به درد میاد!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شبکه تلویزیونی »ان‌اچ‌کی« دیروز 
پرواز در  گزارش داد که دست‌کم ۲۶۴ 
ژاپن به‌دلیل نزدیک شدن توفانی موسوم 

به »خانون« لغو شد.
 ،goachronicle به گزارش ایسنا به نقل از
پیش‌بینی می‌شود که توفان تا امروز سه‌شنبه 

به مناطق جنوب غربی »اوکیناوا« و »آمامی« ژاپن نزدیک شود. شبکه ان‌اچ‌کی 
گزارش داده که »خطوط هوایی ژاپن« )JAL( ۶۷ پرواز دیروز را لغو کرد در 
حالی که »آل نیپون ایرویز« )ANA( ۷۳ پرواز دوشنبه و ۱۲۴ پرواز سه‌شنبه را 
با نزدیک شدن این توفان لغو کرده است. مقامات ژاپنی به ساکنان اوکیناوا و 
آمامی هشدار داده‌اند که توفان خانون می‌تواند امواج بلند، رانش زمین و سیل را 
به همراه داشته باشد. همچنین توفان دیگری موسوم به »دوکسوری« در روزهای 
اخیر پکن، پایتخت چین را درنوردیده و منجر به تخلیه ده‌ها هزار نفر از مناطق 
پرخطر شده است. دوکسوری نیز یکی از قوی‌ترین توفان‌هایی است که در 
سال‌های اخیر چین را درنوردیده است و صدها میلیون نفر در بخش‌های شمالی 
این کشور از جمله در پکن، تحت هشدار قرمز- بالاترین سطح- برای باران شدید 
هستند. در حالی که قدرت توفان دوکسوری کاهش می‌یابد، پیش‌بینی‌ها هشدار 

دادند که توفان خانون قرار است این هفته سواحل پرجمعیت چین را درنوردد.

 توفان
 ۲۶۰ پرواز را 

لغو کرد

ژاپن

بر اثر تیراندازی سرباز حفاظت از 
راه‌آهن در قطاری در هند، چهار نفر 

کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
بی‌بی‌سی، در حادثه تیراندازی دیروز در 
قطاری در حال حرکت در ایالت »ماهاراشترا« 
واقع در غرب هند، چهار نفر کشته شدند. رسانه‌‌های هند در این ارتباط اعلام 
کردند که »چتن کومار« سرباز حفاظت از راه‌آهن ابتدا یکی از مافوق‌‌های 
خود را با ساح خودکار کشت و پس از آن در واگن‌‌های دیگر سه مسافر 
را به رگبار بست. در بیانیه صادره از سوی شرکت راه‌آهن غرب هند در این 
خصوص آمده است که فرد مسلح از قطار بیرون پرید؛ اما پلیس او را بازداشت 
کرد و در حال بررسی انگیزه او و همچنین شناسایی کشته‌شدگان است. یکی 
از مقامات ارشد راه‌آهن ایالت »ماهاراشترا« در هند به خبرنگاران گفت که 

به نظر می‌‌رسد مشاجره‌‌ای بین کومار و کشته‌شدگان وجود نداشته است.

4 کشته 
بر اثر تیراندازی 

در قطار

هند

با حضور معاون اول رئیس‌جمهور از سه دستاورد 
بنیادی  انتقال خون و پیوند سلول‌های  سازمان 

رونمایی شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ معاون اول 
رئیس‌جمهور در مراسم چهل‌ونهمین سالروز تاسیس 
سازمان انتقال خون ایران، با قدردانی از پیشرفت‌ها و 
دستاورد‌های فناورانه و علمی سازمان انتقال خون، گفت: 
این سازمان از برجستگی‌های حوزه سامت و درمان 
جمهوری اسامی ایران است و امروز به جایی رسیده‌ایم 
که می‌توان روند درمان بیماری‌های صعب‌العلاج همانند 
سرطان خون و بیماری‌های خاص را با پیشرفت‌های 
تکنولوژیکی در سازمان انتقال خون شروع کرد که این 

نعمت بزرگ و خبری خوب برای مردم ایران است.
مخبر بر ضرورت جلوگیری از خام‌فروشی پلاسما 

در کشور تاکید و اظهار امیدواری کرد پالایشگاه پلاسما 
به‌عنوان یکی از پروژه‌های بزرگ نظام سلامت هرچه زودتر 

آغاز و به سرانجام برسد.
وزیر بهداشت نیز در این مراسم با بیان اینکه حوزه 
سامت و پزشکی از مهم‌ترین دستاورد‌های جمهوری 
اسلامی ایران است، گفت: نظام بهداشتی و سلامت ایران 
در منطقه حرف اول را می‌زند و در این دولت توانستیم بین 
حوزه آموزش و بهداشت و درمان هماهنگی ایجاد کنیم تا 
جایی که در حوزه بانک خونی از جدیدترین دستاورد‌های 

علمی و دانشگاهی استفاده می‌شود.
بهرام عین‌اللهی افزود: در ایران نیاز‌های خونی 
به‌صورت رایگان ارائه می‌شود و اهدای خون به‌صورت 

کاملا داوطلبانه است.
همچنین جمالی مدیرعامل سازمان انتقال خون 

ایران در این مراسم تامین صددرصدی نیاز‌های خونی 
و فراورده‌های خونی بیمارستانی در سال جاری، دو برابر 
شدن ذخایر خون و فرآورده‌های آن در دو سال گذشته 
و تامین ذخایر استراتژیک خون را از مهم‌ترین اقدامات و 
دستاورد‌های این سازمان در دولت سیزدهم برشمرد و تاکید 
کرد: امروز با رونمایی از سه دستاورد سازمان انتقال خون 
آرزوی 20 ساله این سازمان برآورده می‌شود که راه‌اندازی 
آزمایش غربالگری مولکولی و روش NAT، آزمایشگاه 
غربالگری آنتی‌بادی و تعیین فتوتیپ و همچنین آزمایشگاه 
HLA برای یافتن فرد سازگار برای پیوند سلول‌های بنیادی 

سه پیشرفت و اقدام مهم سازمان انتقال خون در دولت 
سیزدهم است که می‌تواند علاوه‌بر تامین نیاز‌های کشور، 

ایران را جزو کشور‌های برتر دنیا در این حوزه قرار دهد.
گفتنی است در این مراسم دو مرکز خون‌گیری بوکان 

در استان آذربایجان غربی و بافق در استان یزد با دستور 
معاون اول رئیس‌جمهور و به‌صورت ویدیوکنفرانسی به 

بهره‌برداری رسید.
لازم به ذکر است با راه‌اندازی آزمایشگاه غربالگری 
مولکولی و روش )NAT( و به‌صورت ژنی، میزان خطا در 
تشخیص بیماری‌های خونی همانند ایدز و هپاتیت در خون 
افراد به صفر می‌رسد و عفونت‌های ویروسی به روش ژنی 
شناسایی می‌شود و همچنین با کمک آزمایشگاه غربالگری 
آنتی‌بادی و تعیین فتوتیپ در سازمان انتقال خون علاوه‌بر 
اندازه‌گیری گروه‌های خونی فرعی می‌توان از آن در موارد 
پزشکی و جلوگیری از سقط جنین نیز استفاده کرد. 
همچنین با راه‌اندازی آزمایشگاه HLA در سازمان انتقال 
خون پیوند سلول‌های بنیادی خونساز از داوطلب اهداکننده 

به فرد نیازمند میسر می‌شود.

همزمان با روند افزایش دمای هوا در برخی 
مناطق کشور، وزارت بهداشت نسبت به گرمازدگی 
هموطنان در شهرهای بالای 40 درجه هشدار داد.
به گزارش وبدا، معاون درمان وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی از آماده‌باش مراکز درمانی 

برای روزهای گرم این هفته خبر داد.
 سعید کریمی با اشاره به هشدارهای هواشناسی 
مبنی بر گرم شدن هوا طی امروز و دو روز آینده، گفت: 
تمام مراکز درمانی در آماده‌باش برای پذیرش افراد 

گرمازده و بیماران پرخطر قرار دارند.
کریمی افزود: کودکان زیر ۴ سال و افراد بالای ۶۵ 
سال و افراد پرخطر همچون بیماران قلبی، دیابتی، افراد 
دارای فشار خون در معرض گرمازدگی هستند و باید 

خودمراقبتی بیشتری داشته باشند.
وی یادآور شد: بدن پس از فعل و انفعالاتی که دارد 
باید بتواند با محیط تبادل گرما کرده و خنک شود و 
هنگامی که درجه گرما از ۴۰ عبور می‌کند، این تبادل 

حرارت دچار مشکل می‌شود. 
معاون درمان وزارت بهداشت، ضعف، بی‌حالی، 
تشنگی شدید، گرفتگی عضلات، افت فشار خون، 
غش، بیهوشی، ضعف شدید و در موارد شدید حتی به 

کما رفتن فرد را از علائم گرمازدگی دانست و گفت: در 
چنین وضعیتی فرد باید از گرما و آفتاب دور نگه داشته 

و در سایه یا جای خنک قرار داده شود. 
کریمی ادامه داد: در روزهای بسیار گرم که چند 
روز آینده نیز اعلام شده گرم هستند، افراد حتی‌الامکان 

نباید بین ساعات ۱۰ تا ۱۶ از منزل خارج شوند.
وی تاکید کرد: خوردن آب و مایعات خنک مثل 
شربت آب‌لیمو و قرار گرفتن در مکان‌های خنک توصیه 
همگانی است. مایعات بدن باید حتما در روزهای 
گرم تامین شوند. در صورت پیدا شدن علائم شدید 

گرمازدگی باید فرد به اورژانس و پزشک منتقل شود.
همچنین وزیر بهداشت دیروز با اشاره به گرمای 
بی‌سابقه هوا در کشور گفت: سامت مردم عوامل 
مختلفی دارد که بخشی از آن محیطی است و ممکن 
است سلامت را به خطر اندازد؛ به‌عنوان مثال در زمستان 
موضوع آلودگی هوا را داریم که اگر به میزان خاصی 

برسد مجبور به تعطیلی هستیم.
بهرام عین‌اللهی افزود: متاسفانه امسال با گرمای 
بی‌سابقه‌ای مواجه شدیم که وقتی از ۴۰ درجه بالاتر 
رود می‌تواند سامت را دچار اختلال کند؛ به‌ویژه این 
موضوع در افراد سالخورده، مبتلایان به بیماری‌های 

زمینه‌ای و کودکان بیشتر دیده می‌شود.
وی ادامه داد: در هر شرایطی که عوامل محیطی 
سلامت مردم را دچار مشکل کند، وزارت بهداشت وارد 
می‌شود و با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی برای 
گرمای آخر هفته که احتمال می‌دهیم درجه حرارت 
بالا رود ما پیشنهاد تعطیلی را به هیئت دولت دادیم 
که برای سلامت مردم هر وقت درجه حرارت بالا رود، 
تعطیلی لازم است و امیدواریم پیشنهاد ما را بپذیرند 
که این موضوع بسته به پیش‌بینی سازمان هواشناسی 

تا آخر هفته برای مناطق مورد نیاز مشخص می‌شود.
 ضرورت مراجعه به پزشک در صورت بروز

 علائم نگران‌کننده گرمازدگی در سالمندان
رئیس اداره سلامت سالمندان وزارت بهداشت نیز 
گفت:کاهش توانایی تنظیم دمای بدن، کاهش ظرفیت 
تعریق، بیماری‌های مزمن، مصرف برخی داروها و از 
دست دادن احساس تشنگی برخی از عوامل افزایش 
آسیب ناشی از گرما در سالمندان است. با سالمند 
شدن، حس تشنگی کاهش می‌یابد و سالمندان ممکن 
است کمتر احساس تشنگی کنند. این مسئله می‌تواند 
به مصرف کمتر آب و مایعات و در نتیجه هیدراسیون 

کمتر منجر شود.

محسن شتی افزود: دمای بالای بدن، سردرد شدید 
و سرگیجه، تهوع، استفراغ و اسهال، خستگی شدید و 
ضعف عمومی، تاری دید و اختلال در حرکت، تشنج یا 
از دست دادن هشیاری علائم و نشانه‌های گرمازدگی 

هستند.
وی ادامه داد: سالمندان باید مقدار کافی آب 
و مایعات مصرف کنند. هرچند نوشیدن عرقیات یا 
دم‌کرده‌های گیاهی نیز سودمند است. اما بهترین 

نوشیدنی آب ساده است.
به گفته دکتر شتی، استفاده از شربت به علت میزان 
قند بالا توصیه نمی‌شود ولی نوشیدن روزانه حداقل 2 
تا 3 لیوان شیر علاوه‌بر رفع تشنگی، در تأمین املاح و 

ویتامین‌های مورد نیاز بدن مفید است.
 روند افزایش دما تا پایان هفته جاری

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرکرده، 
کارشناس هواشناسی گفت: طی روز‌های سه‌شنبه و 
چهارشنبه روند افزایش دما را در کل کشور شاهد 
هستیم که بیشترین افزایش دما بر روی سواحل دریای 

خزر و در استان اردبیل مشاهده می‌شود.
وی ادامه داد: حداکثر دمای هوای تهران سه‌شنبه 

به ۳۹ درجه هم می‌رسد.

وزیر بهداشت خواستار تعطیلی شهرهای بالای 40 درجه شد

هشدار وزارت بهداشت نسبت به گرمازدگی در روزهای آینده

رئیس پلیس امنیت اقتصادی گفت: در چهارماهه امسال تعداد 
پرونده‌های سازمان‌یافته و کلان اقتصادی در مقایسه با مشابه سال 

قبل ۸۵ درصد افزایش داشته است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار حسین رحیمی در نخستین 
همایش پلیس گمرک کشور به ارائه گزارش از اقدامات انجام‌شده این پلیس 
در سال ۱۴۰۲ پرداخت و اظهار داشت: با هم‌افزایی و هماهنگی ایجادشده 
بین پلیس امنیت اقتصادی، پلیس گمرک و جرایم اقتصادی، پلیس امنیت 
اقتصاد دیجیتال و سایر رده‌های پلیس امنیت اقتصادی ایجاد شده است، 

سعی داریم تا جلوی انواع و اقسام مفاسد اقتصادی را در کشور بگیریم.
رحیمی افزود: نخستین هدف ما ارتقای امنیت اقتصادی و ارتقای 
احساس امنیت در موضوع اقتصاد است تا بتوانیم از تجار، تولیدکنندگان و 

افرادی که در حوزه اقتصاد فعالیت می‌کنند، حمایت کنیم.
وی ادامه داد: هدف بعدی ما برخورد با افراد ناسالم و ناصالحی است که 
قصد ایجاد فساد اقتصادی و قاچاق کالا را دارند. این افراد بدانند با برخورد 
قاطع و جدی پلیس در اقصی‌نقاط کشور از نقطه صفر مرزی تا شهر‌ها رو‌به‌رو 

می‌شوند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به عملکرد چهارماهه پلیس 
امنیت اقتصادی در سال ۱۴۰۲ گفت: در چهارماهه امسال تعداد پرونده‌های 
سازمان‌یافته و کلان اقتصادی در حوزه پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
پلیس گمرک ۳۴۵ فقره بوده است که در مقایسه با مشابه سال قبل تشکیل 

پرونده‌های سازمان‌یافته و کلان اقتصادی ۸۵ درصد افزایش داشته است.
رحیمی افزود: همچنین بالغ بر ۳۳ هزار میلیارد تومان ارزش پرونده‌های 
تشکیل‌شده در حوزه جرایم سازمان‌یافته و کلان اقتصادی بوده است که در 

مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳۳ درصد افزایش داشته است.

افزایش ۸۵ درصدی پرونده‌های کلان اقتصادی 
در حوزه پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز و گمرک

همزمان با روز اهدای خون انجام شد

رونمایی از 3 دستاورد مهم حوزه خون و سلول‌های بنیادی

»فرزند بیشتر، زندگی بهتر«
فرزندان عزیزتر از جانمان

 مریم، محیا، مهدی و هدی، موفقیتتان در تحصیل 
با کسب معدل 20 را تبریک می‌گوئیم. 

پدر و مادر

شرکت خدمات مهندسی و شهرسازی 
علوی )سهامی خاص( در نظر دارد تعدادی 
از واحدهای مسکونی و تجاری از آپارتمان‌های 
آماده تحویل خود را در منطقه 12 با شرایط 
ویژه و امکانات عالی به صورت نقد و اقساط از 

طریق مزایده عمومی واگذار نماید.
متقاضیان محترم می‌توانند جهت اخذ 
اطلاعات بیشتر به وب‌سایت شرکت به نشانی

روزنامه‌های  با  و    www.alavi-co.ir
کیهان مورخ 1402/05/14 و وطن امروز 

مورخ 1402/05/21 مراجعه نمایند.

»فراخوان دعوت 
به مزایده عمومی«

طرحی که باید مداوم باشد

ممانعت از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان در متروی تهران
طرح ممانعت از ورود آقایان به واگن ویژه 
بانوان در ایستگاه‌های مترو تهران و حومه در 

حال اجراست.
شرکت بهره‌برداری مترو تهران اعلام کرد: 
»کارکنان مترو با همکاری پلیس مترو در این طرح 

به منظور تکریم، صیانت و حفظ حریم واگن بانوان 
ضمن تذکر لسانی، از ورود آقایان به واگن ویژه بانوان 

جلوگیری می‌کنند.
یک و نیم واگن ابتدا و انتهای هر قطار مترو 
ویژه بانوان گرامی است و شرکت بهره‌برداری مترو 

تهران و حومه برای حفظ حریم ویژه بانوان در این 
بخش اقدامات متعددی را انجام داده است؛ اما قطعاً 
این مهم جز با همراهی و همکاری مسافران محترم 
و توجه به قانون و حقوق شهروندی به‌طور کامل 
محقق نمی‌شود.« گفتنی است، انتظار می‌رود این 

طرح توسط متروی تهران در تمام ایستگاه‌ها به 
اجرا درآید و در همه روزها تداوم داشته باشد، چرا 
که چنین اقدامی همواره جزو مطالبات شهروندان و 
خصوصاً بانوان محترم بوده است که بارها در تماس 

با کیهان یا از طرق دیگر مطرح کرده‌اند.

معاون سازمان بیمه سلامت خبر داد
صرفه‌جویی هزار میلیارد تومانی با حذف دفترچه‌های کاغذی بیمه

معاون توسعه، مدیریت و برنامه‌ریزی سازمان بیمه 
سلامت گفت: با حذف دفترچه‌های بیمه بیش از ۸۰۰ تا 

هزار میلیارد تومان در سال صرفه‌جویی می‌شود.
به گزارش بیمه سامت، حسین رنجبران در مراسم 
افتتاح ساختمان بیمه سامت شهرری اظهار داشت: 
خوشبختانه با حذف دفترچه‌های بیمه، بیماران به‌صورت 
الکترونیک دارو‌های خود را در دورترین نقاط کشور دریافت 

می‌کند.
رنجبران افزود: در سال ۹۶ بیش از 120 میلیارد تومان 

برای دفترچه‌های بیمه مناقصه برگزار کردیم و هم‌اکنون 
بالغ بر ۸۰۰ تا هزار میلیارد تومان هزینه دارد که با حذف 
دفترچه‌ها و تمدید الکترونیک اعتبار آن دیگر این هزینه‌ها 
صرفه‌جویی شد. وی با بیان اینکه این اقدامات مقدمه‌ای 
بر شکل‌گیری پرونده الکترونیک سامت است، ادامه داد: 
با حذف کاغذ و ایجاد نسخ الکترونیک و تمدید اعتبار‌ها 
به‌صورت سامانه‌ای و الکترونیک هموطنان بدون رفت و 
آمد‌های مکرر قبلی از خدمات سامت برخوردار می‌شوند 

که این موهبت‌ها پس از انقلاب در کشور مهیا شده است.

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران:
آسفالت به کوچه‌های کم‌عرض و بن‌بست پایتخت هم می‌رسد

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران گفت: 
برنامه مدیریت شهری بر این است که علاوه‌بر 
بزرگراه‌ها و خیابان‌های اصلی، خیابان‌های فرعی و 
کوچه‌های بن‌بست ۱.۵ و ۲.۵ متری نیز آسفالت شوند.
سیدمحمد آقامیری در گفت‌وگو با پایگاه خبری شهر، با 
اعلام اینکه حدود ۱۰ درصد از کل معابر سطح شهر تهران 
امسال آسفالت خواهد شد، افزود: سال قبل بیش از ۶۰۰ هزار 
تن آسفالت در تهران تولید و توزیع شد و امسال این عدد به 
۱.۵ میلیون تن می‌رسد که تا امروز بیش از ۵۰۰ هزار تن 
تولید شده و به‌دنبال این هستیم تا پیش از آغاز فصل سرما، 
حجم مورد نظر تولید و توزیع شود؛ چراکه در سرما ممکن 
است خلل و فرجی در آسفالت ایجاد شود و شن‌زدگی را 

به‌دنبال داشته باشد.
آقامیری ادامه داد: با توجه به خلأ و عقب‌ماندگی که در 
سال‌های قبل در آسفالت‌ریزی شاهد بودیم تلاش خود را 

به‌کار گرفتیم که در این دوره از مدیریت شهری، وضعیت 
گذشته را جبران کنیم و به سطح استانداردی در معابر 
پایتخت برسیم؛ برای مثال امروز شاهد هستیم که کل مسیر 
بزرگراه آزادگان به طول ۳۵ کیلومتر در طول شب در حال 
آسفالت است و براساس بازدیدی که در شب‌های اخیر از 
این روند داشتیم، روکش و باز‌سازی با کیفیت بالایی در 

حال انجام است.
وی با بیان اینکه در بازدیدهایی که امسال و سال 
قبل از محلات داشتیم میزان رضایتمندی شهروندان از 
آسفالت‌ریزی در معابر بالا بوده است، یادآور شد: شهروندان 
تقاضا دارند که سریع‌تر آسفالت به محلات آنها برسد و 
ما نیز اعلام کردیم که شهروندان، محلاتی را که وضعیت 
نامناسب‌تری دارند به سامانه ۱۳۷ معرفی کنند تا در اولویت 
قرار بگیرد؛ هرچند برنامه ما این است که حتی کوچه‌های 

بن‌بست و ۱.۵ و ۲.۵ متری نیز آسفالت شوند.

دستگاه »معاینه حنجره« بومی‌‌سازی شد
دستگاه معاینه حنجره به همت متخصصان ایرانی 

بومی‌‌سازی شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیرعامل یک شرکت 
دانش‌بنیان در زمینه بومی‌‌سازی دستگاه لوله‌گذاری در 
مجاری تنفسی برای معاینه حنجره در مصاحبه با رادیو 
گفت‌وگو اظهار داشت: مدل‌های قدیمی‌تر این دستگاه در 
بیمارستان‌ها و مراکز درمانی خیلی رایج است و استفاده 
می‌شود، اما در عین حال مشکلاتی را هم برای پزشک 

متخصص و هم برای بیمار به‌دنبال دارد.
مهران محمدی افزود: شرکت‌های خارجی نمونه‌های 
جدید این دستگاه را ساختند که تصویر را به پزشک ارائه 
می‌دهد و هم کار پزشک را آسان‌تر می‌کند و هم اینکه 
بیمار احساس بهتری دارد، اما به‌دلیل تحریم‌ها، واردات این 
محصول به داخل کشورمان محدود شد. ما محصولی ساختیم 
که همه قابلیت‌های نمونه خارجی را دارد و بازخورد بسیار 

خوبی هم از پزشکان متخصص و بیماران دریافت کردیم.

جانشین فرماندهی انتظامی کشور:
گشت ارشاد نداریم اما با همه هنجارشکنی‌ها برخورد می‌کنیم

جانشین فرماندهی انتظامی کشور گفت: برای 
پلیس بی‌حجابی با سایر ناهنجاری‌ها تفاوتی ندارد و 
طبق قانون با همه هنجارشکنان برخورد کرده و اجازه 

جولان به آنان داده نمی‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار قاسم رضایی 
اظهار داشت: دغدغه‌های مردم ملاک کاری نیروی انتظامی 
است و در حوزه‌های کاری مختلف در خدمت مردم هستیم.

رضایی با تاکید بر احترام به مطالبات مردم افزود: 
توجه به وضعیت ترافیک، سرقت و آرامش جامعه از جمله 
موضوعات جدی است که مطابق قانون مکلف به اجرای آن 

هستیم.
وی ادامه داد: نیروی انتظامی با همه ناهنجاری‌ها و 
جرائم اعم بی‌حجابی، سرقت، قاچاق و غیره برخورد می‌کند و 
حجاب همچون همه مباحث مورد تاکید است همان‌گونه که 
توجه به مقوله حجاب نیز پس از پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسامی با کلید زدن انقلاب فرهنگی توسط امام راحل)ره( 

تشدید شد.
جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: سال گذشته 
اتفاقی افتاد که معاندان و همچنین مزدوران داخلی از آن 
سوءاستفاده کردند و موجب آزار مردم شدند که در این راستا 

نیروی انتظامی بنا به خواست مردم با این افراد برخورد کرد.
رضایی بیان داشت: هم‌اینک براساس طرحی به افراد 
بی‌حجاب تذکر داده می‌شود و در طی این ۱۰ روز بیش از 
۹۹ درصد بی‌حجابان به توجه پلیس تمکین کردند. افرادی 
که به تذکرات توجه نداشتند دستگیر و برخی افراد نیز 
پشیمان شدند اما تعدادی نیز تشکیلاتی کار می‌کردند و 

بابت ترویج بی‌حجابی پول دریافت می‌کردند.
وی افزود: برای پلیس بی‌حجابی با سایر ناهنجاری‌ها 
تفاوتی ندارد و طبق قانون با همه هنجارشکنان برخورد کرده 

و اجازه جولان به آنان داده نمی‌شود.
جانشین فرمانده انتظامی کشور اظهار داشت: چون ما از 
مردم، برای مردم و در خدمت آنان هستیم و تقاضایشان از ما 
آن است که با هنجارشکنان برخورد شود؛ ما نیز طبق قانون 
با آن دسته از افرادی که به قانون و هنجار جامعه بی‌توجه 

باشند، برخورد خواهیم کرد.
رضایی ادامه داد: همچنین شاهد جو‌سازی‌هایی از سوی 
شکست‌خوردگان سیاسی هستیم که این جو‌سازی‌ها هیچ 
خللی در ماموریت و انجام وظیفه ما ایجاد نخواهد کرد ضمن 
اینکه اگر این شکست‌خوردگان سیاسی بخواهند سوءاستفاده 

کنند با آنان برخورد می‌شود.

مقامات پلیس شهر گینزویل ایالت 
تیراندازی  اعلام کردند که در  فلوریدا 
بامداد یکشنبه به وقت محلی در نزدیکی 
دانشگاه این شهر دو نفر کشته و چند نفر 

مجروح شدند.
به گزارش ایرنا به نقل از ایِ‌بی‌سی‌نیوز، 
براساس یک پست فیس‌بوکی اداره پلیس گینزویل، افسران پلیس در حال 
کنترل ازدحام جمعیت ناشی از تعطیلی رستوران‌ها و اماکن تفریحی نزدیک 
دانشگاه این شهر که عنوان دانشگاه پرچمدار ایالت فلوریدا را به خود اختصاص 
داده است بودند که حوالی ساعت ۲:۳۰ دقیقه بامداد یکشنبه صدای شلیک 
گلوله‌ها به گوش رسید. اداره پلیس در این پست فیس‌بوکی خود تعداد افراد 
مورد اصابت گلوله را فاش نکرد اما گفت که دو تن از قربانیان این حادثه در 
ادامه بر اثر جراحات ناشی از تیراندازی جان خود را از دست دادند. همچنین 
بنا به اعلام مقامات پلیس شهر گینزویل ایالت فلوریدا، در این حادثه تیراندازی 
چندین نفر زخمی شدند. همچنین در حالی‌ که جزئیات بیشتری از این حادثه 
تیراندازی از سوی مقامات این شهر اعلام نشده است اما پلیس شهر گینزویل 

اعلام کرده که در حال بررسی بیشتر علل این حادثه است. 

  2 نفر 
در تیراندازی 

جان باختند

آمریکا


